
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

No. 

221 
165 
232 

40 
730 

30 
4 

28 
20 

333 
465 

21 
71 

6 

Nome 

JOAO VITOR 
MARCOS DIAS 
HENRIQUE SPINASSE 
ENZO CASTRO 
LORENZO BERMOND 
VITOR BRITO 
BENJAMIN SAGAE 
CADU LOPES 
JUAREZ BERNAL 
FERNANDO ENDO 
NICOLAS GABRIEL 
BERNARDO SANTOS 
BENICIO NOGUEIRA 
BERNARDO ROCHA 

Melhor Tempo 

53.785 
1:01.312 
1:01.215 
1:00.718 
1:00.804 
1:00.894 
1:00.453 
1:01.665 
1:01.191 
1:02.033 
1:01.558 
1:03.133 
1:04.104 
1:04.322 

na volta 

4 
3 
3 
5 
5 
5 
2 

11 
11 
11 

5 
9 
3 
6 

Diff 

1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 

Espaço 

1 Volta 
1.737 
0.630 
0.183 
0.053 
6.407 
1.308 
0.648 

15.315 
0.919 
3.928 

10.125 
4.013 

Voltas 

12 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 

Total Tempo 

11:40.964 
11:48.956 
11:50.693 
11:51.323 
11:51.506 
11:51.559 
11:57.966 
11:59.274 
11:59.922 
12:15.237 
12:16.156 
12:20.084 
12:30.209 
12:34.222 

 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

1 Volta 

velocidade Media  

- 

Tempo Melhor volta 

53.785 

Melhor Veloc. 

- 

Melhor Volta por.. 

221 - JOAO VITOR 

 

Impresso: 01/07/2023 20:08:04 

Cronometragem: GUTY ALVES  Diretor de Prova: MARCUS OLIVEIRA Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Romagnolli Promoçoes e Eventos 

4ª ETAPA ARENA CROSS 2023 - SAO PAULO 
    50CC - Sabado 

PROVA 50 CC 

Corrida (10:00 e 1 Voltas) iniciado em 19:55:15 

ANHEMBI SP 0,000 Km 

01/07/2023 19:50 


